[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.11.2017
	№
	10-37-1137-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации
городского округа муниципального образования
«город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15
«О комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа
муниципального образования «город Саянск»

В связи с изменением кадрового состава в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск», на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 15.12.2015                      № 110-37-1218-15, от 22.12.2015 № 110-37-1233-15, от 26.09.2016 № 110-37-1145-16, от 07.02.2017 № 110-37-91-17), (опубликовано в газете «Саянские зори» выпуск от 23.04.2015 № 15 (вкладыш официальной информации, страницы 2-3), от 24.12.2015   № 50 (вкладыш официальной информации, страница 2), от 31.12.2015 № 51 (вкладыш официальной информации, страница 1), от 29.09.2016 № 38 (вкладыш официальной информации, страница 18), от 16.02.2017 № 6 (вкладыш официальной информации, страницы 1-2)) следующие изменения:
1.1. В пункте 6 слова «со дня» заменить словами «после дня».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2015 № 110-37-1233-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» от 31.12.2015 № 51 (вкладыш официальной информации, страница 1);
2.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.09.2016 № 110-37-1145-16 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» от 29.09.2016 № 38 (вкладыш официальной информации, страница 18),
2.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.02.2017 № 110-37-91-17 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори»  от 16.02.2017 № 6 (вкладыш официальной информации, страницы 1-2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	О.В. Боровский

исп. Альмеева Н.А.., тел. 52421

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от
01.11.2017  01.11.2017
№
110-37-1137-17

Комиссия
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
городского округа муниципального образования «город Саянск»

Председатель комиссии – Данилова Мария Фёдоровна, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Заместитель председателя комиссии – Трифанов Дмитрий Леонидович, председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
Секретарь комиссии – Альмеева Надия Александровна, главный специалист – архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
Члены комиссии:
Щеглов Михаил Николаевич, заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам администрации муниципального образования «город Саянск»;
Матвеенко Юлия Александровна, председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
Колькина Юлия Валерьевна, заместитель председателя – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
Полынцев Иван Владимирович, руководитель муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»;
Филев Владимир Васильевич, консультант по землепользованию и контролю в сфере земельных отношений Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
Собенникова Екатерина Анатольевна, советник отдела территориального планирования и планировки территорий Службы архитектуры Иркутской области (по согласованию);
Ходырева Людмила Владимировна, член Саянского отделения Союза пенсионеров России (по согласованию);
Перков Юрий Сергеевич, председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VII созыва (по согласованию);
Ерофеев Иван Николаевич, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VII созыва (по согласованию);
Гайнулина Елена Григорьевна, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VII созыва (по согласованию);
Константинова Клавдия Николаевна, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VII созыва (по согласованию).

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	О.В. Боровский

исп. Альмеева Н.А.., тел. 52421